
PACHET CURATENIE

I.D.: 53804640

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 250,51 RON - 250,51 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare GALEATA CU STORCATOR PT MOP+MOP+COADA SET 1 21,85 21,85 MATURA PLASTIC CU COADA LEMN BUC 1 9,24 9,24 FARAS PLASTIC BUC 1 2,94 2,94 SOLUTIE GRESIE AJAX BUC 3 7,56 22,68 SACI MENAJ 60L SET 4 4,03 16,12 SACI MENAJ 35L SET 3 3,36 10,08 REZERVA MOP BUC 3 4,2 12,6 SOLUTIE GEAM,CLIN CU PISTOL BUC 3 7,14 21,42 ROLA HARTIE 60M BUC 4 8,4 33,6 ODORIZANT SANO BUC 4 6,72 26,88 SPRAY PRONTO BUC 2 15,97 31,94 PERIE WC CU SUPORT SET 4 6,72 26,88 FAIRY VASE BUC 2 4,62 9,24 BURETE VASE CU CANELURA,3BUC/SET SET 2 2,52 5,04
